
BON DE COMMANDE

Equipement AC Thann 2023

Amicale Cycliste Thann

106 rue Saint Jacques

68800 THANN

NOM :

Prénom : 

Adresse  :

CP :

Commune :

Désignation Taille Quantité Montant 

50,00

50,00

60,00

60,00

60,00

55,00

30,00

40,00

70,00

95,00

18,00

10,00

Total à payer :

Cadre réservé 

Numéro chèque : 

Montant chèque : 

Montant espèce :

Registre des Associations : VOL. XVIII N°14 - SIRET 420 871 725 000 16 – Label FFC **

Agrément Jeunesse et Sports : II-AB/BG86N°06/86-68-S - Agrément ANCV n° 197185

Date commande :  

Prix 
unitaire

2301,173 AERO  Maillot été manches courtes Aéro Homme. Fermeture 
intégrale, coupe cintrée.   (Taille XS à XXL)

22022 Maillot été manches courtes Sport Femme. Fermeture intégrale.    
(Taille XXS à XL)

2301,207AERO  Cuissard Aéro  Homme Fond HP compétition                   
(Taille XS à XXL)

22032 Cuissard Sport Femme avec bretelles. Compétition                       
(Taille XXS à XL)

22023 Maillot mi-saison manche longue. Aéro. Polaris. Femeture 
séparable     (Taille XS à XXL)

22025 Gilet sans manche. Windtex, dos ajouré, mesh, leger.                      
(Taille XS à XXL) 

2301,5KID   Maillot été Kids Manches courtes                                              
   (Taille 5XS à XS)

2301,76KID   Cuissard Kids                                                                     
(Taille 4XS à XS)

22034 Collant Super Roubaix                                                                        
  (Taille XXS à XXL)

2301,147RACE  Combinaison Cyclo-cross / Chrono Manches longues      
(Taille XS à XXL)

22051 Gants été Technology supplément gel                                                
 (Taille XXS à XXL)

21041 Socquette montante 22cm Coolmax                                                   
(Taille 35/38 - 39/43 - 44/48)

*Délais de livraison entre 6 à 8 semaines après commande du club à l'équipementier.
Le chèque sera encaissé à livraison de la commande au club.
La commande pourra être retirée au local lors des permanences

* Modalités de paiement : 
- par chèque à l'ordre de "Amicale Cycliste Thann",
Envoyer le bon de commande avec le paiement à :
Martine Bogenschutz, 18 rue de l'étoile 68460 LUTTERBACH
- en espèce au local lors d'une permanence

Commande
à compléter et à retourner 

avec le paiement* 
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