

Montant espèce :

BON DE COMMANDE

Equipement AC Thann 2023

Amicale Cycliste Thann					
106 rue Saint Jacques					
68800 THANN	Date commande :				
NOM:		Commande a compléter et à retourne avec le paiement*			
Prénom :	— à				
Adresse : CP:					
	_				
Commune :	_				
Désignation	Prix unitaire	Taille	Quantité	Montant	
2301,173 AERO Maillot été manches courtes Aéro Homme. Fermeture intégrale, coupe cintrée. (Taille XS à XXL)	50,00				
22022 Maillot été manches courtes Sport Femme. Fermeture intégrale. (Taille XXS à XL)	50,00				
2301,207AERO Cuissard Aéro Homme Fond HP compétition (Taille XS à XXL)	60,00				
22032 Cuissard Sport Femme avec bretelles. Compétition (Taille XXS à XL)	60,00				
22023 Maillot mi-saison manche longue. Aéro. Polaris. Femeture séparable (Taille XS à XXL)	60,00				
22025 Gilet sans manche. Windtex, dos ajouré, mesh, leger. (Taille XS à XXL)	55,00				
2301,5KID Maillot été Kids Manches courtes (Taille 5XS à XS)	30,00				
2301,76KID Cuissard Kids (Taille 4XS à XS)	40,00				
22034 Collant Super Roubaix (Taille XXS à XXL)	70,00				
2301,147RACE Combinaison Cyclo-cross / Chrono Manches longues (Taille XS à XXL)	95,00				
22051 Gants été Technology supplément gel (Taille XXS à XXL)	18,00				
21041 Socquette montante 22cm Coolmax (<i>Taille</i> 35/38 - 39/43 - 44/48)	10,00				
*Délais de livraison entre 6 à 8 semaines après commande du club à l'équipementier. Le chèque sera encaissé à livraison de la commande au club. La commande pourra être retirée au local lors des permanences		Total à payer :			
* Modalités de paiement : - par chèque à l'ordre de "Amicale Cycliste Thann", Envoyer le bon de commande avec le paiement à : Martine Bogenschutz, 18 rue de l'étoile 68460 LUTTERBACH - en espèce au local lors d'une permanence					
Numéro chèque :	[Cadre réservé			
Montant chèque :					